que així s’hagi establert en el plec de clàusules administratives particulars la variació en el 
numero d’unitats executades respecte de les previstes a contracte, que siguin recollides a la 
liquidació, sempre que no superin el 10% del preu del contracte.

6. Valor estimat del contracte

El valor estimat d'aquest contracte és de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT 
EUROS (26.488,00 Euros), IVA exclòs. 

Aquest valor fa referència a l'import global i màxim del contracte calculat d’acord amb l’article 
101 de la LCSP, tenint en compte la seva durada màxima. Per al seu càlcul s'ha partit del 
Pressupost Base de Licitació calculat conforme l'indicat a l'apartat anterior i s’hi ha deduït